2
 Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК

[bookmark: _Toc243376849][bookmark: _Toc243048133]                                                                                         13 ЯНВАРЯ 2022 года. № 1 (280)
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2022
	с. Тумаково

	          № 01 -пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 13.11.2013 № 45-пг «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплекса условий для благоприятной жизненной среды населения Тумаковского сельсовета» на 2014-2016 годы»

Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 13.11.2013 № 45-пг «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплекса условий для благоприятной жизненной среды населения Тумаковского сельсовета» на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления и Приложения к нему (муниципальная программа), в пунктах 1, 2 постановления, и по всему тексту Приложения к постановлению цифры «2016» заменить цифрами «2024».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник.

С.А. Криштоп, глава сельсовета.

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2022
	с. Тумаково

	            №  02-пг

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Тумаковского сельсовета

Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тумаковского сельсовета:
от 15.09.2016 № 60-пг «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Тумаковского сельсовета»;
от 28.10.2016 № 72-пг «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля в администрации Тумаковского сельсовета»;
от 10.08.2017 № 30-пг «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тумаковского сельсовета»;
от 12.01.2018 № 01-пг «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности улично-дорожной сети общего пользования местного значения, находящейся в собственности муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края»;
от 13.07.2018 № 34-пг «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Тумаковского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
от 17.12.2019 № 31-пг «О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 12.01.2018 № 01-пг «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности улично-дорожной сети общего пользования местного значения, находящейся в собственности муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

[bookmark: _GoBack]С.А. Криштоп, глава сельсовета.

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:
Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.
Ответственный за выпуск:
Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.
Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665